[image: image1.jpg]LD

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

____________ заседание

Проект

РЕШЕНИЕ №

____________ 2018 года

г.Екатеринбург

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Екатеринбургской городской Думе, при увольнении с которых на граждан налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Екатеринбургской городской Думе, при увольнении с которых на граждан налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (Приложение 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru).
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на заместителя Председателя Екатеринбургской городской Думы (Тестов В.Н.).

Глава Екатеринбурга –
Председатель Екатеринбургской

городской Думы

     Е.В. Ройзман
Приложение 1

к Решению Екатеринбургской

 городской Думы

 от «  »____ 2018 года №

Перечень
должностей муниципальной службы в Екатеринбургской городской Думе, при увольнении с которых на граждан налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Руководитель аппарата Екатеринбургской городской Думы.

2. Заместитель Руководителя аппарата Екатеринбургской городской Думы - начальник управления по юридической работе.

3. Начальник управления по организационной работе.

4. Начальник контрактной службы.
5. Начальник управления делами Главы Екатеринбурга – Председателя Екатеринбургской городской Думы.
6. Начальник отдела кадров и наград.

7. Начальник пресс-службы.
8. Начальник отдела информационного обеспечения.
9. Заместитель начальника управления по организационной работе.
10. Заместитель начальника контрактной службы.

11. Начальник отдела по оформлению правовых актов управления по организационной работе.
12. Заведующий договорно-хозяйственным сектором контрактной службы.
13. Заведующий бюджетно-аналитическим сектором управления по организационной работе.
14. Заведующий сектором информационных технологий и коммуникаций отдела информационного обеспечения.
15. Главный специалист контрактной службы.

16. Ведущий специалист контрактной службы.

2